
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2019 | Edição: 227 | Seção: 3 | Página: 60

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2019 - UASG 158403

Nº Processo: 23285001354201946.

DISPENSA Nº 5/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DA. CNPJ Contratado: 23650525000178. Contratado : COOPERATIVA DOS PRODUTORES

RURAIS-EM AGRICULTURA FAMILI. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros

alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica

pública, verba FNDE/PNAE. Fundamento Legal: Lei 11947/2009 e Lei 8666/93 .Vigência: 01/11/2019 a

31/10/2020. Valor Total: R$30.240,00. Fonte: 113150072 - 2019NE800095. Data de Assinatura:

01/11/2019.

(SICON - 22/11/2019) 158403-26427-2019NE800021

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


